

# 资产负债表

会小企01表  
单位：元

单位名称：湖南省富恒建设工程有限公司

2021年12月31日

资产	行次	期末余额	年初余额	所有者权益（或股东	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	4,822,351.41	3,399,927.31	短期借款	31	4,500,000.00	4,500,000.00
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	1,425,209.59	425,991.50
应收账款	4	14,051,883.92	9,313,450.40	预收账款	34	6,204,523.10	1,376,531.48
预付账款	5	6,149,275.97	5,253,497.98	应付职工薪酬	35	192,422.15	210,878.54
应收股利	6			应交税费	36	12,978.40	668,475.98
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	15,148,688.62	18,486,256.15	应付利润	38		
存货	9	1,704,073.05	874,096.65	其他应付款	39	1,369,834.77	261,852.77
其中：原材料	10			其他流动负债	40		
在产品	11			流动负债合计	41	13,704,968.01	7,443,730.27
库存商	12			非流动负债：			
周转材	13			长期借款	42	6,000,000.00	7,000,000.00
其他流动资产	14			长期应付款	43		
流动资产合计	15	41,876,272.97	37,327,228.49	递延收益	44		
非流动资产：				其他非流动负债	45		
长期债券投资	16			非流动负债合计	46	6,000,000.00	7,000,000.00
长期股权投资	17			负债合计	47	19,704,968.01	14,443,730.27
固定资产原价	18	8,908,866.02	8,793,553.51				
减：累计折旧	19	3,718,498.78	2,616,919.56				
固定资产账面价	20	5,190,367.24	6,176,633.95				
在建工程	21	2,716,949.18	103,329.45				
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东			
无形资产	25			实收资本（或股本	48	30,000,000.00	30,000,000.00
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	78,621.38	-836,538.38
非流动资产合计	29	7,907,316.42	6,279,963.40	所有者权益（或	52	30,078,621.38	29,163,461.62
资产总计	30	49,783,589.39	43,607,191.89	负债和所有者权益	53	49,783,589.39	43,607,191.89

# 利润表

单位名称：湖南省富恒建设工程有限公司

2021年12月

会小企02表

单位：元

项 目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	29,786,406.27	2,964,423.06
减：营业成本	2	25,767,047.90	2,582,223.35
营业税金及附加	3	331,971.76	34,871.94
其中：消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6	139,067.63	11,706.01
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	54,622.22	11,794.75
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	64,986.38	5,334.29
销售费用	11		
其中：商品修理费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	2,070,909.16	252,915.63
其中：开办费	15		
业务招待费	16	161,851.20	100,217.00
研究费用	17		
财务费用	18	653,622.59	48,098.09
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	650,729.98	48,562.50
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	962,854.86	46,314.05
加：营业外收入	22	3,584.80	3,584.80
其中：政府补助	23	3,584.80	3,584.80
减：营业外支出	24	1,093.26	732.80
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29	1,093.26	732.80
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	965,346.40	49,166.05
减：所得税费用	31	50,186.64	3,251.03
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	915,159.76	45,915.02

现金流量表

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	32183224.61	8717302.86
收到其他与经营活动有关的现金	2	9859733.92	558950.78
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	26236026.56	3095076.47
支付的职工薪酬	4	2961894.07	430311.87
支付的税费	5	7693681.56	496075.66
支付其他与经营活动有关的现金	6		804967.29
经营活动产生的现金流量净额	7	5151356.34	4449822.35
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		
取得投资收益收到的现金	9		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12	2728932.24	50845.93
投资活动产生的现金流量净额	13	-2728932.24	-50845.93
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14		
吸收投资者投资收到的现金	15		
偿还借款本金支付的现金	16	1000000.00	
偿还借款利息支付的现金	17		
分配利润支付的现金	18		
筹资活动产生的现金流量净额	19	-1000000.00	
四、现金净增加额	20	1422424.10	4398976.42
加：期初现金余额	21	3399927.31	423374.99
五、期末现金余额	22	4822351.41	4822351.41